

BRINCK-LUND MEDIA ApS

Bakkevej 2
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

ida Brinck-Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRINCK-LUND MEDIA ApS Bakkevej 2 3050 Humlebæk Telefonnummer: 30450045 CVR-nr: 26923794 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Nørre Torv 1 3050 Espergærde DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling af diverse media-produkter og koncepter. I den forbindelse har selskabet taget et spring fra mere simpel journalistisk konsulentrådgivning til større arbejde for at erhverve nye kunder, der vil købe en mere omfattende strategisk rådgivning og udviklingsarbejde.

Selskabets væsentlige aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling af diverse media-produkter og koncepter. I den forbindelse har selskabet taget et spring fra mere simpel journalistisk konsulentrådgivning til større arbejde for at erhverve nye kunder, der vil købe en mere omfattende strategisk rådgivning og udviklingsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 211.118 , og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 263.597

Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets kapitaltab er forminsket, grundet forbedret resultat og ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Brinck-Lund Media ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, Jf. årsregnskabsloven § 110.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og –tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, lokaler, tab debitorer, administration mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnte bruttofortjeneste.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger mv.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet og den danske tilknyttede virksomhed er sambeskattede- Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital. Virksomhed med negativ egenkapital måles til kr. 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der hæftes for gælden hos kapitalandelen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultat opgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til nominel restværdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			4.126
Bruttofortjeneste/Bruttotab		525.991	466.013
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-226.855	-206.636
Andre personaleomkostninger		-53.016	-37.847
Resultat af ordinær primær drift		246.120	221.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.292	4.126
Andre finansielle indtægter		30.651	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76.682	-77.178
Ordinært resultat før skat		203.381	148.478
Skat af årets resultat		7.800	
Årets resultat		211.181	148.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.181	148.478
I alt		211.181	148.478

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.733	
Materielle anlægsaktiver i alt		206.733	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.959	160.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.000	387.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		580.959	547.015
Anlægsaktiver i alt		787.692	547.015
Fremstillede varer og handelsvarer		109.007	2.500
Varebeholdninger i alt		109.007	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.470
Tilgodehavende skat		7.800	
Andre tilgodehavender		410	
Tilgodehavender i alt		8.210	8.470
Likvide beholdninger		617.317	1.000
Omsætningsaktiver i alt		734.534	11.970
Aktiver i alt		1.522.226	558.985

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-388.597	-599.778
Egenkapital i alt		-263.597	-474.778
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			187.599
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.295	223.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.556.528	622.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.785.823	1.033.763
Gældsforpligtelser i alt		1.785.823	1.033.763
Passiver i alt		1.522.226	558.985

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-599.778	-474.778
Årets resultat		211.181	211.181
Egenkapital, ultimo	125.000	-388.597	-263.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	226.855	206.636
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	53.016	37.847
	279.871	244.483

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger.

Kursregulering anparter (ArtOfCrime Holding ApS) 0	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	61.054
Renteomkostninger, tilknyttet virksomheder	8.897
Renteomkostninger, mellemregninganpartshaver	6.731

I alt **76.682**

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitaltab er forminsket, grundet bedre resultat og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og anden sikkerhedsstillelse

Sikkerhedsstillelse for engagement med pengeinstitut er oplyst at andrage kr. 0

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser m.m. er oplyst at andrage..... kr. 0